

BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU – 2024

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE

A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı

Olgunluk Düzeyi=3: Birimin yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların genelinin kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir.

Koordinatörlüğümüz, ormancılık ve tabiat turizmi alanlarında paydaş katılımı önemsenerak karar verme süreçleri gerçekleştirmektedir. Paydaşların beklentileri göz önüne alınarak eğitimler düzenlenmektedir ([A.1.1.Kanıt1](#)). Ayrıca paydaş katılımları önemsenmekte ve etkinlikler çok paydaşlı olarak düzenlenmeye çalışılmaktadır ([A.1.1.Kanıt2](#)). Üst yönetim (Koordinatör, Koordinatör yardımcıları) olarak karar verme süreçleri gerçekleştirilmektedir ([A.1.1.Kanıt3](#))

Koordinatörlüğümüz yönetim sistemi politikası Kastamonu Üniversitesi tarafından kabul edilen Kalite Koordinatörlüğü web sayfasında yayınlanan kalite politikası ve birimize ait kalite politikası doğrultusunda işlemektedir ([A.1.1.Kanıt4](#))

Koordinatörlüğümüzün yönetsel organizasyon şeması ihtisaslaşma koordinatörlüğü web sayfasında yer almaktadır ([A.1.1.Kanıt5](#)). Organizasyon şemasında yer alan çalışanlar ve Koordinatörlük bünyesinde bulunan bütün personelin görev ve sorumluluklarının yer aldığı görev tanımları da web sayfasında yer almaktadır ([A.1.1.Kanıt6](#)).

Görev tanımlarında belirtilen işlerin hazırlık ve yürütülme aşamasında uyulacak basamaklar ve adımların yer aldığı iş akış süreçleri de web sayfasında bulunmaktadır ([A.1.1.Kanıt7](#)). Birim personelimizin hazırlanan iş akış şemalarına uygun gerçekleştirilen işlemlerin yanında farklı durumlarla karşılaşmaları halinde gerekli güncellemeler Kastamonu Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğüne bildirilmektedir.

Birimimiz tarafından hazırlanan planlar, analizler ve faaliyet raporları yönetim tarafından değerlendirilerek kurum web sayfasında yayınlanmaktadır ([A.1.1.Kanıt8](#), [A.1.1.Kanıt9](#)).

Kanıtlar

[A.1.1.Kanıt1-KOSGEB TKDK Destekleri Bilgilendirme Semineri Proje Yazım Eğitimi](#)

[A.1.1.Kanıt2-İklim Krizi Paneli](#)

[A.1.1.Kanıt3-Üst Yönetim](#)

[A.1.1.Kanıt4-Kalite Politikası](#)

[A.1.1.Kanıt5-Organizasyon Şeması](#)

[A.1.1.Kanıt6-Görev Tanımları](#)

[A.1.1.Kanıt7-İş Akış Süreçleri](#)

[A.1.1.Kanıt8-Hedef Faaliyet Planı](#)

[A.1.1.Kanıt9-Birim Faaliyet Raporları](#)

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi

Olgunluk Düzeyi=4: Amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen değişim yönetimi uygulamaları izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ve o zamanın Kalkınma Bakanlığı işbirliğiyle hem üniversitelerin buldukları bölgeye olan katkılarını arttırmak hem de belirli alanlarda ihtisaslaşmaya teşvik etmek amacıyla özellikle 2006 yılı sonrasında kurulmuş olan yükseköğretim kurumlarına yönelik “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması” çalışması başlatılmıştır. Üniversitemiz, Yükseköğretim ekosistemi içerisindeki değişimleri, küresel eğilimleri, ulusal hedefleri ve paydaş beklentilerini dikkate alarak bu projeye başvurmuş ve 2018 yılı sonunca “Tabiat Turizmi ve Ormancılık” sahasında ihtisas Üniversite olmaya hak kazanmıştır ([A.1.3.Kanıt1](#)). Üniversitemiz yüklenilen bu misyon doğrultusunda hedefler belirlemiş ve birçok faaliyet gerçekleştirmiştir. Üniversitemizin yüklendiği bu misyon hem 2019-2024 hem de 2025-2029 stratejik planında yer almıştır ([A.1.3.Kanıt2](#), [A.1.3.Kanıt3](#)). Bu misyon doğrultusunda hedefler belirlenmiştir. Öte yandan birimimiz bu misyona uygun olarak 2020-2024 dönemi için ormancılık ve tabiat turizmi sahasındaki paydaşların katılımıyla Stratejik Yol Haritası belirlemiş ve bu yol haritası kapsamında faaliyetler gerçekleştirmiştir ([A.1.3.Kanıt4](#)).

Kanıtlar

[A.1.3.Kanıt1-YÖK İhtisaslaşma](#)

[A.1.3.Kanıt2-Stratejik Plan 2020 2024](#)

[A.1.3.Kanıt3-Stratejik Plan 2025 2029](#)

[A.1.3.Kanıt4-İhtisaslaşma Stratejik Yol Haritası](#)

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

Olgunluk Düzeyi=3: İç kalite güvencesi sistemi Birimin geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak yürütülmektedir.

Birimimiz kalite yönetimi üniversitemiz tarafından yayınlanan Kastamonu Üniversitesi Kalite Güvence Yönergesi' ne dayanmaktadır ([A.1.4.Kanıt1](#)). Yönerge doğrultusunda Birim Kalite Komisyonu öncülüğünde iç kalite güvence mekanizmaları işlemektedir ([A.1.4.Kanıt2](#)). Kalite Politikası kapsamında iş akış şemaları, görev ve sorumlular belirlenmiş ve websitesinde yayınlanmıştır ([A.1.4.Kanıt3](#), [A.1.4.Kanıt4](#)). Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma programı kapsamında desteklenmiş projelere ait PUKÖ çevrimleri itibarı ile planlanan aralıklarla proje ara raporları talep edilmekte bu raporlar kontrol edilmekte ve herhangi bir sorun ile karşılaşılmaması durumunda üst yönetim ile bu durum paylaşılmaktadır ([A.1.4.Kanıt5](#), [A.1.4.Kanıt6](#)).

Birim, faaliyetlere ilişkin kamuoyunu bilgilendirmeyi ilkesel olarak benimsemektedir. Bu kapsamda etkinlikler, projeler, çalıştay raporları vs ait tüm bilgiler web sitesinde paylaşılmaktadır ([A.1.4.Kanıt7](#)). Yapılan Kalite Güvence Mekanizmaları değerlendirme çalışmaları ile birlikte izleme ve iyileştirme çalışmaları açısından birim faaliyet raporları, performans değerlendirme raporları, sürdürülebilirlik raporları düzenli bir şekilde hazırlanarak paydaşlarımızın bilgisine sunulmaktadır ([A.1.4.Kanıt8](#)).

Dış paydaşlarımızın beklentilerini ve birlikte neler yapılabileceğinin ele alındığı dış paydaş toplantıları yapılmaktadır. Paydaş katılımı önemsenmekte ve paydaşlardan geri bildirimler alınmaktadır. Bu kapsamda Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir ([A.1.4.Kanıt9](#)). Ayrıca paydaşlarımıza yönelik anketler yapılmıştır ([A.1.4.Kanıt10](#)).

Her yıl Birim iç değerlendirme raporları hazırlanmakta ve bu raporlar web sitemizde yayınlanmaktadır ([A.1.4.Kanıt11](#)).

Kanıtlar:

[A.1.4.Kanıt1-Kastamonu Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi](#)

[A.1.4.Kanıt2-Birim Kalite Komisyonu](#)

[A.1.4.Kanıt3-İş Akış Şemaları](#)

[A.1.4.Kanıt4-Görev Tanımları](#)

[A.1.4.Kanıt5-İhtisas Proje Ara Raporları Resmi Yazı](#)

[A.1.4.Kanıt6-İhtisas_Proje İzleme Değerlendirme İstişare Toplantısı 22.02.2024](#)

[A.1.4.Kanıt7-Etkinlikler Projeler ÇalıştayRaporları](#)

[A.1.4.Kanıt8-BirimFaaliyet_PerformansDeğerlendirme_SürdürülebilirlikRaporları](#)

[A.1.4.Kanıt9-Danışma_Kurulu_Toplantısı](#)

[A.1.4.Kanıt10-Paydaş_Memnuniyet_Anketi](#)

[A.1.4.Kanıt11-Birim İç Değerlendirme Raporları](#)

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Olgunluk Düzeyi=4: Birimde kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir.

Kamuoyunu bilgilendirme, hesap verilebilirlik ve şeffaflık çerçevesinde Birimimize ait gerçekleştirilen bütün faaliyetler, yapılacak etkinlikler, resmi yazılar ile iletilen ulusal ve uluslararası etkinlikler ve akademik faaliyetler birim web sayfasında ve sosyal medya hesapları üzerinden duyurulmaktadır ([A.1.5.Kanıt1](#)). Ayrıca etkinliklerin iç paydaşlara olan görünürlüğünün sağlanması için Üniversitemiz basın birimi üzerinden duyurular yapılmaktadır ([A.1.5.Kanıt2](#)). Yine bazı etkinlikler kurum web sayfasında da yayınlanmaktadır ([A.1.5.Kanıt3](#)).

Birimimiz web sayfası üzerinden şeffaflık anlayışı ile hazırlanmış olan çalıştay raporları, el kitapçıkları, kataloglar, projeler, kamuoyu bilgilendirmeleri, yarışmalar, toplantılar, ziyaretler, protokoller, patentler, tasarımlar, coğrafi işaretler, faaliyet raporları, etkinliklere ait haberler ve duyurular, paydaş toplantılarına katılım, sürdürülebilirlik raporları tüm paydaşlarımızın erişimine açık bir şekilde güncel olarak yayınlanmaktadır. Paydaş ziyaretleri yapılmakta ve paydaş toplantılarına katılım sağlanarak geri bildirimler dikkate alınmaktadır ([A.1.5.Kanıt4](#)).

Kanıtlar:

[A.1.5.Kanıt1-Birim Web Sayfası Faaliyetler Etkinlikler](#)

[A.1.5.Kanıt2-Basın Etkinlik Duyurusu](#)

[A.1.5.Kanıt3-Kurum Etkinlik Paylaşımı](#)

[A.1.5.Kanıt4-Faaliyetler](#)

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar

Olgunluk Düzeyi=4: Misyon, vizyon ve politikalar doğrultusunda gerçekleştirilen uygulamalar izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Üniversitemizin bilimsel düşünceyi temel alan, araştıran, sorun çözebilen, her alanda kendini yenileyen, girişimci ve paylaşımcı, etik değerlere bağlı, farklılıklara saygılı, çevre bilinci gelişmiş, toplumsal konulara duyarlı bireyler yetiştiren; ormancılık ve tabiat turizmi başta olmak üzere ürettiği bilgiyi ve yetiştirdiği iş gücünü insanlığın hizmetine sunarak bölgesel, ulusal ve uluslararası sürdürülebilir kalkınmaya öncülük eden bir üniversite olma misyonu ve ihtisas alanı öncelikli, nitelikli araştırmalar yaparak bölgenin kalkınmasında öncü rol oynayan, ulusal ve uluslararası düzeyde yenilikçi ve saygın bir üniversite olma vizyonuyla hareket etmesinde Koordinatörlüğümüz sürdürülebilir kalkınma odaklı faaliyetler yürütmektedir. Bu kapsamda şehrimize ve bölgemize değer katan nitelikli projeler desteklenmektedir. 2023 yılında desteklenen 13 ihtisaslaşma projesi desteklenmiş ve bu projelere ek olarak 2024 yılında 11 proje daha desteklenmiştir ([A.2.1.Kanıt1](#)). Bu projelerle bölgesel kalkınma odaklı Ar-Ge çalışmaları, nitelikli işgücü eğitimleri, dijitalleşme çalışmaları, akademik niteliğin artırılması, Üniversite-Sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi, ürünlerin niteliklerinin artırılması, verimlilik, turizmde dijitalleşme, ahşap ev gibi farklı alanlarda çalışmalar yürütülmektedir. Bunların yanı sıra önceki yıllarda desteklenmiş 9 ihtisas projesi daha bulunmaktadır ([A.2.1.Kanıt2](#)). Öte yandan sürdürülebilir kalkınmaya katkı sunan ihtisaslaşma odaklı dış kaynaklı projeler de yürütülmektedir. Bu kapsamda desteklenen uluslararası projeler, kamu kurum ve kuruluşları tarafından desteklenen projeler, TÜBİTAK projeleri, Üniversitemiz bilimsel araştırma projeleri kapsamında desteklenen projeler bulunmaktadır ([A.2.1.Kanıt3](#)). Tüm projelerin odağında Üniversitemiz misyonunda yer alan sürdürülebilir kalkınma yer almaktadır. Bölgesel kalkınmanın tabana yayılması için paydaşlarla işbirliği protokolleri imzalanmaktadır. 2024 yılında 2 adet ihtisas odaklı işbirliği protokolü imzalanmıştır ([A.2.1.Kanıt4](#)). Sürdürülebilir kalkınma için nitelikli işgücünün farkında olarak bu alanda birçok nitelikli işgücü eğitimleri verilmektedir ([A.2.1.Kanıt5](#)).

Birimimiz; Üniversitemizin kurumsal kimliği ve kalite güvencesi süreçlerinin temelleri doğrultusunda kurumumuzun misyon, vizyon ve temel ilkelerini benimsemektedir. Misyon, vizyon ve kalite politikamız kurumsal web sayfası üzerinden yayımlanmıştır. Birimiz kalite politikaları da Üniversitemiz Kalite Politikaları doğrultusunda belirlenmiş. Belirlenen kalite

politikasına uygun şekilde birimimizde faaliyetler, toplumsal etkinlikler ve yönetim yaklaşımı gerçekleştirilmektedir ([A.2.1.Kanıt6](#)).

Kanıtlar:

[A.2.1.Kanıt1-İhtisaslaşma Projeleri \(2023-2024\)](#)

[A.2.1.Kanıt2-İhtisaslaşma Projeleri\(2021_2022\)](#)

[A.2.1.Kanıt3-Projeler](#)

[A.2.1.Kanıt4-Protokoller](#)

[A.2.1.Kanıt5-İşgücü Eğitimleri](#)

[A.2.1.Kanıt6-Misyon Vizyon Kalite Politikası](#)

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler

Olgunluk Düzeyi=4: Birim uyguladığı stratejik planı izlemekte ve ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirerek gelecek planlarına yansıtılmaktadır.

Üniversitemizin YÖK tarafından Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi kapsamında “Ormancılık ve Tabiat Turizmi” sahasında ihtisas üniversitesi ilan edilmesinden sonra Üniversitemiz, yüklendiği bu misyon doğrultusunda çalışmalarını hedeflendirmiştir. İhtisaslaşma misyonu, Üniversitemiz Stratejik Planında da yer almaktadır. İhtisaslaşma odaklı bölgesel kalkınma Üniversitemizin misyonu ve vizyonunu şekillendirmiştir ([A.2.2.Kanıt1](#)). Koordinatörlüğümüz de bu misyon ve vizyon doğrultusunda çalışmalar yürütmektedir. Üniversitemizin hazırladığı stratejik plan çerçevesinde faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Bölgesel Kalkınma Odaklı İhtisaslaşma Programı kapsamında YÖK’e yıllık olarak İzleme ve Değerlendirme Raporları hazırlanmaktadır ([A.2.2.Kanıt2](#)). Bu raporlarda Üniversitemizin ihtisaslaşma alanlarında gerçekleştirdiği tüm faaliyetleri kapsamaktadır. YÖK tarafından yapılan değerlendirmeler neticesinde faaliyetler planlanmaktadır. Elde edilen sonuçlara göre hedeflerimiz güncellenmektedir. Ayrıca İhtisaslaşma çalışmalarımızın tümünün yer aldığı performans raporları yıllık olarak yayınlanmakta ve paydaşların erişimine açık olarak web sitesinde yayınlanmaktadır ([A.2.2.Kanıt3](#)).

Kanıtlar:

[A.2.2.Kanıt1: Kastamonu Üniversitesi Stratejik Plan 2025-2029](#)

[A2.2.Kanıt2: Bölgesel Kalkınma Odaklı İhtisaslaşma Programı- YÖK İzleme ve Değerlendirme Raporu 2023](#)

[A2.2. Kanıt3: Performans Raporları](#)

A.2.3. Performans yönetimi

Olgunluk Düzeyi=4: Birimde performans göstergelerinin işlerliği ve performans yönetimi mekanizmaları izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.

Koordinatörlüğümüz performans göstergeleri her yıl hazırlanan yıllık Hedef ve Faaliyet planı içerisinde belirlenmektedir ([A.2.3.Kanıt1](#)). Hazırlanan plan doğrultusunda performans hedefleri ve bu hedeflerden sorumlu olan birimler belirlenmektedir. Hazırlanan plan içerisinde ayrıca geçmiş yıla ait hedeflerin gerçekleştirilme oranları da yer almaktadır.

Birimimiz tarafından yürütülen Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma programı kapsamında desteklenmiş projelere ait PUKÖ çevrimleri itibarı ile 6 aylık dönemler halinde proje ara raporları talep edilmekte bu raporlar kontrol edilmekte ve herhangi bir sorun ile karşılaşılmaması durumunda üst yönetim ile bu durum paylaşılmaktadır ([A.2.3.Kanıt2](#)). Ayrıca YÖK'e her yıl ihtisaslaşma kapsamında yapılan faaliyetler ilişkin İzleme ve Değerlendirme Raporları hazırlanmaktadır ([A.2.3.Kanıt 3](#)).

Kanıtlar:

[A.2.3.Kanıt1-Hedef Faaliyet Planı](#)

[A.2.3.Kanıt2-İhtisas Proje İzleme Değerlendirme İstişare Toplantısı\(22.02.2024\)](#)

[A.2.3.Kanıt3-YÖK İzleme Değerlendirme Raporu 2023](#)

A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı

Olgunluk Düzeyi=4: Paydaş katılım mekanizmalarının işleyişi izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.

Kurumda iç ve dış paydaş katılımları önemsenmekte ve faaliyetlerde paydaşlarla işbirliği yapılmaktadır. Bu kapsamda Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Kastamonu Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, Kastamonu Teknokent A.Ş. ve Cide Yerel Eylem Grubu Derneği olmak üzere iç ve dış paydaşlarla 2024 yılında 2 protokol imzalanmıştır ([A.4.1.Kanıt1](#)). Paydaşlarla işbirliğinin güçlendirilmesi birimimizin danışma kurulu bulunmaktadır. Yıl

içerisinde danışma kurulu ile istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir ([A.4.1.Kanıt2](#)). Ayrıca dış paydaşların katılımlarıyla eğitimler, konferanslar, panel, çalıştaylar, festivaller düzenlenmiştir ([A.4.1.Kanıt3](#)).

Kanıtlar

[A.4.1.Kanıt1-Protokoller](#)

[A.4.1.Kanıt2-Danışma Kurulu Toplantısı](#)

[A.4.1.Kanıt3-Etkinlikler](#)

C.ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

Olgunluk Düzeyi=4: Birimin genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır.

Bölgesel Kalkınma odaklı misyon farklılaşması ve ihtisaslaşma programı kapsamında Ormancılık ve Tabiat turizmi alanında ihtisas üniversitesi olan Üniversitemiz her yıl bu alanda bölgesel kalkınmaya katkı sunacak projeler için bütçe verilmektedir. Bu bütçelerin tahsis edilmesi için öncelikler proje çağrılarında çıkmaktadır. Proje başvuruları alındıktan sonra projelerin ön değerlendirmesi bir jüri heyeti tarafından yapılmaktadır. Projelerin değerlendirmesine yönelik bir iş akışı oluşturulmuş ve projeler bu akış çerçevesinde değerlendirilmektedir ([C.1.1.Kanıt1](#), [C.1.1.Kanıt2](#)). Kabul edilen projeler yürütülmeye başlandıktan sonra 6 ayda bir ara rapor talep edilmektedir ([C.1.1.Kanıt3](#), [C.1.1.Kanıt4](#)). Projelerde başlangıçtaki hedef olarak belirlenen ihtisas performansları takip edilmekte hem de projenin iş-zaman çizelgesinde belirtilen şekilde ilerleyip ilerlemediği kontrol edilmektedir. Herhangi bir sorun ile karşılaşılması durumunda üst yönetim ile bu durum paylaşılmaktadır

Kanıtlar

[C.1.1.Kanıt1-Proje Değerlendirme İş Akışı](#)

[C.1.1.Kanıt2-ProjeKabulüSonrasıİşAkışı](#)

[C.1.1.Kanıt3-Ara Rapor Resmi Yazı](#)

[C.1.1.Kanıt4-İhtisas Proje İzleme Değerlendirme İstişare Toplantısı 22.02.2024](#)

C.1.2. İç ve dış kaynaklar

Olgunluk Düzeyi=4: Birimde araştırma kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

İhtisaslaşma projeleri kapsamında toplumsal katkı sağlayacak projelere yıllara göre bütçeler ayrılmıştır. Bu projelerle şehrimiz ve ülkemiz ekonomisine değer katacak projeler desteklenmektedir. Projeler BAP bünyesinde ihtisaslaşma bütçesinden desteklenmektedir. İhtisas bütçesinden 2022 yılında 9 proje desteklenmiştir. 2023 yılında 13 proje ve 2024 yılında 11 proje desteklenmeye hak kazanmıştır ([C.1.2.Kant1](#)).

Bölgesel kalkınmada aktif rol oynayan 2024 yılında desteklenmiş ihtisas projeleri:

- Ahşap Ürünleri İmalatı Sektöründe Teknolojiye Hazırlık Düzeyinin Tespiti: Sorunlar ve Çözüm Önerileri
- Kenevir Saplarının Yüksek Performanslı Yonga Levha Üretimi
- İhtisas Odaklı Teknoloji Yarışmaları Takımları İçin Girişimcilik Ekosisteminin Güçlendirilmesi
- Kastamonu Yöresinde Yetişen Çam Türleri İbrelere Edilen Hidrosolün SH-SY5Y İnsan Nöroblastom Hücrelerinde Glutamat (Parkinson ve Alzheimer's gibi hastalıklar) ile İndüklenen Hasar Üzerine Etkileri
- Farklı Ahşap ve Ahşap Esaslı Malzemeler İçin Kesici Takım Performansının İyileştirilmesi
- Tosya Orman Ürünleri Sektörü Çalışanlarına Yönelik Nitelikli İşgücü Eğitimi
- Kastamonu'da Sürdürülebilir Biyokütle Enerjisi İçin Hızlı Gelişen Söğüt Türlerinin Yetiştirilmesi
- Kastamonu Karanfile (Dianthus kastambeluensis) Ekstraktının Bal Arılarının Mikrobiyel Etkenli Hastalıklarına Karşı Kullanımı
- Alıç Sirkesi İçeren Islatma Suyu Kullanılmasının Farklı Kızartma Yöntemleriyle Elde Edilen Patates Kızartmalarının ve Kızamık, Kiren, Kızamık Ekşisi ve Kiren Ekşisi Kullanımının Kurabiyelerin Akrilamid Düzeyleri Üzerine Etkisinin İncelenmesi
- Kastamonu Bal Ormanlarında Ayının Sebep Olduğu Ekonomik Değer Kaybı ve Çözüm Modeli
- Orman Ekosistemlerinde Bakteriyel Enfeksiyonların Erken Teşhisi ve Kontrolü için Bulanıklık Ölçümlerine Dayalı Görüntü İşleme ve Derin Öğrenme Tabanlı Bir Sistem

İhtisas projelerinin yanı sıra kamu kaynaklı ve yurtdışı kaynaklı projelerle yeni araştırma kaynaklarından fon alınmaya çalışılmaktadır ([C.1.2.Kanıt2](#)).

Kanıtlar

[C.1.2.Kanıt1-İhtisas Projeleri](#)

[C.1.2.Kanıt2-Dış Kaynaklı Projeler](#)

D. TOPLUMSAL KATKI

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi

Olgunluk Düzeyi=4: Birimde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır.

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi kapsamında Ormancılık ve Tabiat Turizmi sahasında ihtisas üniversitesi olan Üniversitemiz toplumsal katkının en yüksek seviyede gerçekleşmesi şehre ve bölgeye değer katacak olan projeleri desteklemektedir. Bu kapsamda 2023 yılına kadar toplam 22 ihtisas projesi desteklenmiştir. 2024 yılında ise 11 proje daha desteklenmiştir ([D.1.1.Kanıt1](#)). Bu projelerde yerel halkın eğitilmesi, tüm halkın kullanabileceği mobil rehber, herkesin kullanımına açık sanal turlar gibi farklı kategorilerde projeler bulunmaktadır ([D.1.1.Kanıt2](#)). Diğer taraftan hem ormancılık hem de tabiat turizmi sahasında sektöre yönelik çok sayıda eğitimler, seminer, konferans ve nitelikli iş gücü eğitimleri yapılmıştır ([D.1.1.Kanıt3](#)). Katma değerli ürünlerin üretimi için de ilgili paydaşlar ve diğer dinamikleri sürece dahil etme çalışmaları sürekli yapılmaktadır. Bu bağlamda ihtisas sahası ile ilgili projelere ilgili paydaşlar dahil edilmiştir.

Bölgesel kalkınma odağında işbirliklerinin güçlendirilmesi için paydaş ziyaretleri gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda sanayicilerimize ziyaretler düzenlenmekte ve işbirliği konuları görüşülmektedir ([D.1.1.Kanıt4](#)).

Kanıtlar

[D.1.1.Kanıt1-İhtisaslaşma Projeleri](#)

[D.1.1.Kanıt2-Proje Çıktıları](#)

[D.1.1.Kanıt3-Etkinlik Faaliyetler](#)

[D.1.1.Kanıt4-İşbirliği PaydaşZiyaretleri](#)